representado legamente por su progenitora NADIESCA HERNÁNDEZ CASTILLO, 
contra OLMER ENRIQUE GUZMÁN VILLAZÓN, para que éste, dentro del término 
de cinco (5) días contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto 
CANCELE, las siguientes sumas: 

Por valor de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 

($1.500.000) correspondiente a los dineros dejados de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se 

causen, monto que corresponde a QUINIENTOS MIL PESOS ($500.000) 
mensuales.” 

Vencido el término para contestar la demanda, por 

parte del ejecutado, sin que se pronunciara al respecto y, no observándose causal